
COMUNE IM LEONFORTE 
Libero Consorzio Comunale di Enna 

SETTORE 2° AREA TECNICA 

Reg. Gen. num. 	Del 	00 OTT 2021 

Reg. Sett. num.  4 ti  Del  Ogi/o/2oz4 

OGGETTO: Modifica e integrazione della determinazione dirigenziale n. 490 del 14/05/2021 avente 
ad oggetto «Svincolo dell'indennità di esproprio depositata presso la ex Cassa Depositi 
e Presiti, relativa a un immobile ricadente nel PEEP occorrente per la realizzazione delle 
opere di urbanizzazione chiesa Catena-lotti singoli-cooperative. Somma da svincolare a 
favore del Comune di Leonforte». 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 2° AREA TECNICA 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 490 del 14/05/2021 avente ad oggetto «Svincolo 
dell'indennità di esproprio depositata presso la ex Cassa Depositi e Presiti, relativa a un immobile 
ricadente nel PEEP occorrente per la realizzazione delle opere di urbanizzazione chiesa Catena-lotti 
singoli-cooperative. Somma da svincolare a favore del Comune di Leonforte»; 

VISTA la nota prot. n. 20328 del 28/09/2021, inviata via pec dalla Ragioneria Territoriale dello Stato 
di Caltanissetta/Enna, acquisita al ns prot. n. 18827 del 29/09/2021, con cui si restituisce la 
determina in oggetto in quanto, ai sensi dell'art. 35 , cc 8, 9 e 10 del D. I. n. 1/12, si chiede la 
rettifica, nella parte dispositiva, della modalità di pagamento da codice lban a conto di Tesoreria 
Unica, provvedendo anche a una nuova pubblicazione; 

PRESO ATTO che per mero errore materiale al punto 2) del dispositivo della sopra richiamata 
determinazione nell'indicazione delle modalità di pagamento è stato indicato il conto del servizio di 
tesoreria comunale e non quello della Tesoreria Unica; 

RITENUTO opportuno modificare e integrare la determinazione dirigenziale n. 490 del 14/05/2021 
per la parte sopra indicata; 

VISTO il D.L. n. 1/2012, art. 35, co. 8, 9, 10; 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i; 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono riportate e trascritte; 



1. Di modificare il punto 2) del dispositivo della determinazione dirigenziale n. 490 del 14/05/2021 
che riporta "tramite bonifico bancario cod. iban IT 4750200883660000300015344, UniCredit 
S.p.A., Agenzia di Leonforte" e integrarlo come segue "tramite bonifico bancario Tesoreria 
Unica, iban IT 1900100003245513300069308". 

2. Di confermare quant'altro indicato nella determinazione dirigenziale n. 490 del 14/05/2021; 
3. Di trasmettere, dopo la pubblicazione, il presente atto alla Ragioneria Territoriale dello Stato 

Caltanissetta/Enna. 
4. Di pubblicare il presente provvedimento all'Albo Pretorio dell'Ente ai sensi di legge. 
5. Di pubblicare il presente atto nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito comunale, ai 

sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013. 

nsabile del Settore 2° 

g. Filippo Vicino) 


	00000001
	00000002

